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Numéro d'article
Fabricant

La description

Quantité disponible

Feuilles de données

AP432VLA Price

TECHNDLOGY

AP432VLA
Digital View Inc.
AP432VLA DIODES

20000 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de AP432VLA

Référence fabricant

Fabricant

Paquet / cas

garantie

Paiement

Port

AP432VLA

Digital View Inc.

TO-92
100% Perfect Functions
PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

HongKong

Catégorie

La description

Quantité disponible

Condition

Délai de mise en ceuvre

Expédition par

RFQ Email

AP432VLA Details PDF

DIGITALVIEW’

OBTENIR UN DEVIS

Circuits intégrés (Cl)
AP432VLA DIODES
20000

New Original Stock
2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

AP432VLA 20000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver AP432VLA Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez

AP432VLA Digital View Inc. avec garantie et confiance. RFQ AP432VLA: Info@Ariat-Tech.com
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Numeéro d'article

La description

AP432RL-7 IC VREF SHUNT ADJ SC59R
AP432WA AP432WA AIC

AP432WL AP432WL DIODES
AP432VG-A IC VREF SHUNT ADJ TO92
AP432RG-7 IC VREF SHUNT ADJ SC59R
AP432RLA AP432RLA DIODES

AP432YG-13R

AP432RA AP432RA ANACHIP
AP432SRG-7 IC VREF SHUNT ADJ SOT23R
AP432V AP432V /DIODES

AP432YL-13 IC VREF SHUNT ADJ SOT89-3
AP432YLA AP432YLA DIODES
AP432WLA AP432WLA DIODES
AP432SAG-7 IC VREF SHUNT ADJ SOT23-3
AP432WL-7 IC VREF SHUNT ADJ SC59
AP432WG-7 IC VREF SHUNT ADJ SC59
AP432YG-13 IC VREF SHUNT ADJ SOT89
AP432T AP432T APEC

AP432YA AP432YA DIODES

AP432VL-A IC VREF SHUNT ADJ TO92-3

AP432YG-13R DIODES

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Fabricant

Diodes Incorporated

AIC

Digital View Inc.

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

Digital View Inc.

Digital View Inc.

ANACHIP

Diodes Incorporated

Digital View Inc.

Diodes Incorporated

Digital View Inc.

Digital View Inc.

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

APEC

Digital View Inc.

Diodes Incorporated

Qté

360000 pcs

12500 pcs

6400 pcs

500 pcs

90000 pcs

63000 pcs

16000 pcs

3400 pcs

12500 pcs

830 pcs

180000 pcs

80000 pcs

75000 pcs

39000 pcs

14500 pcs

6000 pcs

52880 pcs

235 pcs

23890 pcs

290 pcs

AP432ASAG-7

AP432AYG-13

AP432IAQ

AP432N-B-AD

AP432RG-7

AP432WG-7

AP432YL-13

AP4341HNTR-G1

AP4371M-G1

AP4405GM

AP432ASRG-7

AP432AYG-13R

AP432AVL-A

AP432AYL-13

AP432L-13 AP432N-A
AP432N-HF AP432QG-7
AP432RL-7 AP432RLA
AP432WL-7 AP432WLA
AP432YLA AP4340LNTR-G1

AP432AWL-7
AP432CN-HF
AP432N-A-HF
AP432QL-7
AP432SAG-7
AP432YG-13

AP43410M-G1

AP432AWLA
AP432G-13
AP432N-A-HF-3TR
AP432QLA
AP432SRG-7
AP432YG-13R

AP43410MP-G1

AP4341MNTR-G1 AP4341NTR-G1

AP43761M-G1 AP43761MTR-G1

AP4405GM-HF AP4407GM

AP4341SNTR-G1
AP4405GEM

AP4407GM-HF

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: hitps: / www. ariat-tech .com

Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.

AP4342NTR-G1
AP4405GEM-HF

AP4407GP-HF
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